
3 avril 2024 

  

CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT (CE) – 2023-2024 
 
Heure :  19h00 en présentiel / 18h45 en virtuel 
Lieu :   En alternance présentiel (à la bibliothèque) et virtuel (Microsoft Teams)  
   

*Quorum : 11 personnes, dont 5 parents 

DATES 

Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier 
- Lundi 16 (P) - Lundi 11 (V) - 

Février Mars Avril Mai Juin 

Lundi 19 (V) Lundi 25 (V) - Lundi 6 (V) Lundi 10 (P) 

 

REPRÉSENTANTS 

PARENTS (7 POSTES) 

MANDATS 2022-2023 ET 2023-2024 (DEUX ANS) 

Annie-Claude Babin 
annie.c.babin@gmail.com  

William Bourassa (223) 
(418) 955-8644 

Mathieu Plourde 
mplourde79@gmail.com  

Émile Plourde (243) 
(418) 563-5159 

MANDATS 2023-2024 ET 2024-2025 (DEUX ANS) 

Yves Boucher 
yvesbou@hotmail.com  
Rosabelle Boucher (110) 

(418) 764-1064 

Marie-Noëlle Ouellet 
oceania957@gmail.com   

Raphaël Boilard (119) 
(418) 802-4879 

Alexandra Roio 
alexandra_roio@hotmail.com   

Eve Arel (114) 
(581) 990-1265 

Michelle-Anne Wesley 
mawesley@hotmail.com 
Philip Landry-Wesley (119) 

(581) 984-6506 
MANDAT 2023-2024 (UN AN) 

Véronique Boucher 
boucherveronique@hotmail.com 

Laury-Ann Dufour (241) 
(418) 922-9219 

 

PERSONNEL ENSEIGNANT (5 POSTES) 

Luce Bergeron  
luce.bergeron@cssps.gouv.qc.ca  

Janie Couillard 
janie.couillard@cssps.gouv.qc.ca 

Sylvie Garneau 
sylvie.garneau@cssps.gouv.qc.ca 

Marie-Claude Gravel 
marie-claude.gravel@cssps.gouv.qc.ca  

Nathaly Lemay 
nathaly.lemay@cssps.gouv.qc.ca  

 

PERSONNEL DE SOUTIEN (1 POSTE) 

Josée Mainguy 
Surveillante d’élèves 

josee.mainguy@cssps.gouv.qc.ca mailto:julie.gariepy@csdps.qc.ca 

 

PERSONNEL PROFESSIONNEL (1 POSTE) 

Sonia Litalien 
Psychologue 

lorraine.poitras@cssps.gouv.qc.ca  

 

REPRÉSENTANTS DE LA COMMUNAUTÉ (2 POSTES) 

Vacant Vacant 

 

PARTICIPANT 

Josée Bellavance, directrice 
josee.bellavance@csdps.qc.ca   

 

INVITÉS 

Selon l'ordre du jour, directeur adjoint et gestionnaire administrative d'établissement 
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